
Lucrari de alimentare cu energie electrica.

I.D.: 50851785

Data publicarii	21.10.20	Coduri CPV	45310000-3
-----------------	----------	------------	------------

Pretul estimativ: 32.080,00 RON - 32.080,00 RON

Descriere: 1. Canalizare zona nepavata 115m x 130lei = 14950 2. Pozare cabluri joasa tensiune 200m x 12 = 2400 3. Verificare cabluri joasa tensiune 1buc x 400 = 400 4. Montare tablou joasa tensiune 1buc x 250 = 250 5. Furnizare cablu cupru CYABY 3X26+16 mmp 200m x 62 = 12400 6. Furnizare tablou electric 1buc x 1680 = 1680
